
Resolución
Ne 2024/O15

Expediente Acta
2024/OOt

VISTO Quc muchas veces con los sistemas de pago actuales mediante transferencia electrónica

se cobran comisiones.

RESUT]TANDO

1- Fls necesa¡io dictar el acto administt'ativo para que se autorice dicho gasto

2 Que en el actual Proyecto N'09 "LITEML A' se contempla un gasto para tuncionamiento-

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1l Autorizar un gasto anual de hasta $5000 para pago de comisiones bancarias [debitadas por el

BROU) por concepto de Emisión y certificación de saldos cuyos montos son variables, los que

se harán efectivos del FIGM y Fondo Permanente por el período del07/07/24 al37/12/24.

2)Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

3JIncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 02 de e nero del2024-

Alcalde Municipio de Atlántida

Concejal

am Bermolen

Conceial Concejal

^




